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زن تبهکار که سعی داشــت با درست کردن پاپوش برای 
همسر ســابقش او را به دردسر بیندازد با شروع تحقیقات 
پلیســی خودش به عنوان سردســته یک باند آدم ربایی و 
اخاذی از مردان ثروتمنــد تحت تعقیب قرار گرفت.مدتی 
قبل زن جوانی به اداره پلیس رفت و مدعی شد همسرش 
با اســتخدام چند آدم ربا، سعی در ربودن وی داشته است.

او گفت: مدتی اســت که با همســرم اختلاف دارم و کار 
به دادگاه خانواده کشــیده اســت. اما یکــی از روزها که 
راهــی دادگاه خانواده بودم تا مهریــه ام را به اجرا بگذارم، 
سرنشــینان یک خودروی پژو بــا تهدید مرا داخل خودرو 
انداخته و به مخفیگاه شــان بردند. آنجــا بود که متوجه 
شــدم آنها را همســرم اجیر کرده تا چنین بلایی سر من 
بیاورند.مردان ناشناس با تزریق آمپول مرا بیهوش کردند، 
وقتی به هوش آمدم با تهدید از من خواســتند دســت از 
شــکایتم بردارم وگرنه تصاویــر و عکس هایی را که از من 
تهیه کرده اند در فضای مجازی منتشر خواهند کرد.به دنبال 
شکایت زن جوان، پرونده ای در اداره یازدهم پلیس آگاهی 
پایتخت تشــکیل و در ادامه تحقیقات نیز همســر شقایق 
بازداشت شد، اما مرد جوان اظهاراتی متفاوت مطرح کرد.

او گفت: در دادگاه توافقی از همســرم جدا شدیم. قرار شد 
مهریه را قســطی پرداخت کنم اما چون نتوانستم، شقایق 
چنین ادعایی را مطرح کرده تا هم مرا به دردســر بیندازد 
و هم با اخاذی پول بیشــتری بگیــرد.در ادامه تحقیقات 
کاراگاهان با بررســی دوربین های مداربسته محل حادثه، 
شــماره پلاک خودروی پژو و مشخصات صاحب خودرو را 

پیــدا کرده و مالک آن به نام رضا را دســتگیر کردند.رضا 
در تحقیقات گفت: موضوع آدم ربایی دروغ اســت. شقایق 
خودش سردسته باند اخاذی و سرقت است. او خودش این 
سناریو را طراحی کرد تا برای شوهرش دردسر درست کند.

وی درخصوص آشنایی با شــقایق و اجرای نقشه هایشان 
گفت: مدتی قبل با شقایق آشنا شدم و او پیشنهاد سرقت 
از مــردان ثروتمند را مطرح کــرد. من هم موضوع را با دو 

نفر دیگر از دوســتانم در میان گذاشتم و با همدستی آنها 
نقشه آدم ربایی و سرقت از مردان ثروتمند را اجرا کردیم.

اولین قربانی ما مرد میانســالی بود که مادر شقایق برای او 
کار می کرد. به بهانه ای با خسرو قرار گذاشت و وارد خانه اش 
شــد. ما هم به عنوان تعمیرکار شوفاژ زنگ خانه خسرو را 
زدیم. زمانی که خســرو در را باز کرد، وارد شدیم و او را با 
تهدید  ســوار بر خودرویمان به بانکی در نزدیکی خانه اش 

بردیم و حسابش را خالی کردیم.بعد او را به مخفیگاهمان 
در خارج از تهران برده و 24 ســاعت حبس کردیم. ما این 
نقشه را کشیدیم تا خسرو و شاکی های دیگر متوجه نشوند 
که شقایق با ما در این سرقت ها همدست بوده است. زمانی 
که خســرو در مخفیگاهمان بود، کلیــد خانه اش را گرفته 
و امــوال با ارزش خانه اش را ســرقت کردیم. روز بعد هم 
او را رها کردیم.متهم در ادامه از اخاذی و ســرقت از یک 
پیرمرد دیگر هم با این شــیوه خبر داد و گفت: زمانی که 
وارد خانه قربانیان می شــدیم، از شقایق و شاکی چندین 
عکــس می گرفتیم و وقتی آنها را رهــا می کردیم، به آنها 
می گفتیم که اگر از ماجرای ســرقت و آدم ربایی شکایت 
کنند تصاویرشان را در فضای مجازی منتشر خواهیم کرد. 
آنها هم از ترس آبرویشــان شکایتی مطرح نمی کردند. در 

این سرقت ها حدود 300 میلیون تومان گیرمان آمد.
به دنبال اظهارات مرد جوان، دو همدست رضا نیز بازداشت 
شــدند. کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت در 
ادامــه راهی خانــه قربانیان این آدم ربایی شــده و آنها را 

شناسایی کردند. 
در تحقیــق از آنهــا اظهــارات آدم ربایان تأیید شــد. با 
مشخص شــدن این موضوع که شقایق سردسته باند بوده 
است، بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی پایتخت 
دســتور بازداشــت او را صادر کرد. اما زمانی که مأموران 
راهی خانه شــقایق شــدند، دریافتنــد وی محل زندگی 
 اش را تغییــر داده، بنابرایــن تحقیقات برای دســتگیری 

این زن تبهکار ادامه دارد.

بازداشت ۴ سارق زن و مرد در محله گیشانقشه زن شیطان صفت برای شوهرش 
جانشین پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از دستگیری سارقان محتویات داخل 
خودرو در غرب تهران خبر داد.به گزارش میزان، علیرضا ناصری نژاد جانشــین 
پلیس پیشــگیری تهران بزرگ اظهار داشــت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
باطری های خودرو و فعالیت یک باند در ارتکاب به این سرقت ها، موضوع به صورت 
ویژه در دستورکارماموران کلانتری ۱3۷ نصر گرفت قرار گرفت.وی افزود: ماموران 
با استفاده از دوربین های مداربسته و سرنخ های برجای مانده از متهمان و با انجام 
اقدامات اطلاعاتی 4 سارق زن و مرد را شناسایی کردند.این مقام انتظامی گفت: 
ماموران کلانتری ۱3۷ پس از اخذ مجوز قضائی در یک عملیات پیچیده موفق به 
دستگیری سارقان حرفه ای شدند. جانشین پلیس پیشگیری تهران تسریح کرد: 
ســارقان پس از انتقال به کلانتری ۱3۷ نصر در تحقیقات صورت گرفته به 20 
فقره سرقت باطری و محتویات داخل خودرو صراحتا اعتراف کرد.ناصری نژاد در 
پایان گفت: پرونده متهمان جهت سیرمراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

کشف بزرگترین محموله قاچاق شیرخشک 
در سیستان و بلوچستان

مدیرکل تعزیرات حکومتی سیستان و بلوچستان گفت: ماموران وزارت اطلاعات 
ایرانشــهر بزرگترین محموله قاچاق شیرخشــک را در محور میرجاوه به سرباز 
کشف کردند.حیدر میرزایی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان از زاهدان ، 
گفت: ماموران وزارت اطلاعات شهرستان ایرانشهر طی اخبار دریافتی مبنی بر 
عبور یک محموله بزرگ از شیر خشک قاچاق به آدرس اعلامی اعزام که پس از 
استقرار در محل محور میرجاوه به سرباز هشت دستگاه تریلی را متوقف کردند.

وی گفت: در همین راستا در بازرسی به عمل آمده از خودرو ها مقدار چشمگیری 
شیرخشــک قاچاق به میزان  200 هزار کیلوگرم )200تن( کشف شد.مدیرکل 
تعزیرات حکومتی سیستان و بلوچستان   بیان کرد: رییس شعبه صالح به پرونده 
پس از بررسی های لازم و بازجویی های به عمل آمده تخلف قاچاق کالا را محرز 
دانســت و از همین حیث به استناد قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز متهمان را 
علاوه بر ضبط شیرخشــک های کشف شــده به نفع دولت جمعا به میزان ۵3 

میلیارد و 2۵۸ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

قتل جوان 23 ساله زاهدانی در رسومی اشتباه
رسم غلط تیراندازی در جشن های عروسی این بار قتل جوانی 23 ساله را در یکی 
از روستاهای حومه شهر زاهدان رقم زد.سرهنگ«ابراهیم ملاشاهی گفت : حوالی 
نیمه شــب ۱۱ مرداد ماه در پی اعلام یک فقره تیرانداری منجر به قتل در یک 
مراسم عروسی در یکی از روستاهای حومه شهر زاهدان کارآگاهان پلیس آگاهی 
در محل حادثه حاضر شدند.به گزارش رکنا، وی افزود: با حضور ماموران در محل 
حادثه جسد جوانی 23 ساله که بر اثر اصابت گلوله کلت کمری به قفسه سینه به 
قتل رسیده بود روئیت شد.رئیس پلیس آگاهی استان تصریح کرد: در تحقیقات 
میدانی کارآگاهان پلیس آگاهی عامل قتل که جوانی ۱9 ســاله بود شناسایی و 
مشخص شد این فرد بنا به رسم بسیار غلطی که در برخی مناطق وجود دارد در 
حین بزم و شادی در حال تیر اندازی به وسیله کلت کمری بوده که با گیر کردن 
اســلحه ، قصد خارج کردن گلوله از جان لوله را داشته که ناگهان اسلحه شلیک 
و گلوله به قفســه ســینه مقتول برخورد می کند.این مقام انتظامی گفت: عامل 
تیراندازی دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شده است. 

یک سرباز ناجا در استان کرمان به شهادت رسید
در عملیات دستگیری سارقان در پنجم شهریورماه جاری در شهرستان نرماشیر 
ســرباز وظیفه »امیرحسین دهقان« مجروح و صبح امروز به فیض شهادت نائل 
آمد. به گزارش ایســنا  در ســحرگاه روز پنجم شــهریورماه جاری، استواریکم 
»محسن میرزاده« و ســرباز وظیفه »امیرحسین دهقان« در هنگام گشت زنی 
در حوزه اســتحفاظی، با سارقان مسلح در شهرستان نرماشیر درگیر و  مجروح 
می شوند.متاســفانه در این درگیری ســرباز وظیفه »دهقان« از ناحیه سر مورد 
اصابت گلوله قرار می گیرد و به بیمارســتان پاستور بم منتقل می شود اما صبح 

دیروز به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از کشف بیش از ۱4کیلو تریاک در عملیات 
مشــترک پلیس پایتخت و پلیس مبارزه با مواد مخــدر کرمان خبر داد.به گزارش 
ایلنا، ســرهنگ »عبدالوهاب حســنوند« با بیان اینکه در راستای مبارزه مستمر و 
جدی پلیس پایتخت با قاچاقچیان مواد مخدر،مامورین عملیات ویژه پلیس مبارزه 
با مواد مخدر فاتب با انجام یک ســری اقدامات اطلاعاتی و پلیسی دریافتند یکی از 
قاچاقچیان سابقه دار و حرفه ای مواد مخدر در شرق کشور  اقدام به تهیه و توزیع 
گسترده مواد افیونی می نماید.وی در ادامه افزود : به دنبال این موضوع در تحقیقات 
بیشــتر ماموران مشخص شد متهم به تازگی یک محموله مواد مخدر را از مرز های 
شــرقی وارد ایران کرده و پس از انتقال  به شهر کرمان آنها را در منزل پدری خود  
دپو و مترصد زمان مناســب برای انتقال به پایتخت می باشد.حسنوند اضافه کرد: با 
تجمیع اطلاعات بدست آمده ماموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی و با همکاری 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهر کرمان، اقدام به رصد و پایش مدقانه مسیر و 
محل های تردد متهم کردند تا اینکه پس از چندین ساعت گشت زنی هدفمند موفق 
شــدند متهم را در حالیکه در محور کرمان - بم  در حال ترد بود را متوقف کرده و 
ضمن دستگیری وی در بازرسی از خودرو مقدار ۱4 کیلو و300 گرم تریاک کشف 
کنند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت در پایان خاطرنشــان کرد: متهم و 
مواد کشف شده به مقر پلیس منتقل و پس از تحقیقات تکمیلی برای  سیر مراحل 
قضائی به دادســرا معرفی شد. همچنین رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت 
گفت: در عملیات شب گذشته ماموران این پلیس یکی از عناصر اصلی تهیه و توزیع 
مواد مخدر در منطقه فرحزاد را دستگیر و از وی بیش از ۵ کیلو موادافیونی کشف 

شد.به گزارش میزان، عبدالوهاب حسنوند رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت 
اظهار داشــت: در راســتای مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران 
مرگ، ماموران پایگاه دوم این پلیس از طریق گزارشات و شکایات شهروندان تهرانی 
دریافتند یکی از سوداگران مرگ در شمال پایتخت، ضمن ایجاد پاتوق در محدوده 
دره فرحــزاد مبادرت به توزیع گســترده تریاک بین مصــرف کنندگان و معتادان 
می کند.وی ادامه داد: با عنایت به اهمیت موضوع، مراتب به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران پایگاه دوم قرار گرفت و با انجام تحقیقات شــبانه روزی مشــخص شد 
متهــم از عناصر اصلی توزیع مواد افیونی در محدوده دره فرحزاد اســت به همین 
منظور اطلاعات بدست آمده به مقام قضائی منعکس و دستور بازداشت متهم صادر 
شد.این مقام انتظامی در پلیس پایتخت اضافه کرد: در ادامه با رصد لحظه به لحظه 
فعالیت قاچاقچیان، شــب گذشــته مامورین که از مدت ها قبل در حال گشت زنی 
هدفمند در محدوده مذکور بودند، موفق شــدند در اقدامی غافلگیرانه ضمن توقیف 
خودرو متهم، وی را دستگیر کنند. حسنوند با بیان اینکه در بازرسی از متهم بیش 
از ۵ کیلوگرم تریاک کشف شد، خاطرنشان کرد: نامبرده ضمن انتقال به مقر پلیس 
به جرائم ارتکابی معترف و پس از تحقیقات تکمیلی برای سیر مراحل قانونی به مقام 
قضائی ارجاع شد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب در پایان از موفقیت کامل 
اجــرای این عملیات خبر داد و اظهار داشــت: با انهدام پاتوق فروش و مصرف مواد 
مخدر در منطقه فرحزاد امیدواریم با همکاری شــهروندان و افزایش سطح آگاهی 
خانواده ها در خصوص عوارض زیانبار مصرف مواد مخدر بســتر های آلودگی جوانان 

به اعتیاد و مواد مخدر در مناطق شمالی تهران بیش از پیش کمتر و کمتر شود.

رئیس پلیس فتا اســتان البرز از شناســایی و دستگیری 
اعضای باندی که از طریق پیامک جعلی ســامانه ثنا اقدام 
به کلاهبرداری 20 میلیاردی از شهروندان کرده بودند خبر 

داد.
ســرهنگ رســول جلیلیان، رئیس پلیس فتا البرز ضمن 
تشــریح این خبر اظهار داشــت: در پی شکایت تعدادی از 
هموطنان مبنی بر اینکه شــخص یا اشــخاصی با ارسال 
پیامک جعلی ابلاغیه ثنا و فریب قربانیان با روش نصب نرم 
افزارهای مخــرب بر روی تلفن همراه کاربران، به اطلاعات 
گوشــی و اطلاعات کارت بانکی دسترسی پیدا کرده اند ، 
شناســایی متهمین در دستور کار این پلیس قرار گرفت.به 
گزارش رکنا، رئیس پلیس فتا البرز در ادامه افزود : پس از 
یک ماه کار شبانه روزی و اقدامات فنی و اطلاعاتی عوامل 

این باند که سه نفر بودند در یکی از  شهرستان های شمالی 
کشور شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند 
و در نهایت تجهیزات رایانه ای ومخابراتی آنها که حاوی ادله 
اثبات جرم بود کشف و ضبط شد.وی  تصریح کرد: مجرمان 
ســایبری پس از هدایت فریب خوردگان به صفحات جعلی 
به منظور اطلاع از موضوع شــکواییه، تقاضای واریز 2 هزار 
تومــان از افراد متقاضی و فریب خــورده می کردند و پس 
از هدایــت هموطنان به درگاه های جعلی بانک و ســرقت 
اطلاعات کارت بانکی آنها نســبت به برداشت غیر مجاز از 

حساب افراد اقدام می نمودند.
این مقام انتظامی با اشــاره به اینکه ارسال هر گونه پیامک 
با نام ســامانه ثنا با شماره تلفن های شخصی و اپراتورهای 
مختلف تلفن همراه صرفا شــگردی در جهت کلاهبرداری 

افراد ســود جو اســت ، از هموطنان خواست: به این گونه 
پیامک ها و پیام های ارســالی مشابه توجه نکنند.سرهنگ 
جلیلیان نشان کرد: هموطنان می توانند همواره با مراجعه 
به سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir از 
آخرین اخبار و اطلاعات ســایبری و جدیدترین شگردهای 
مجرمانه مطلع شده و مجرمان ســایبری را در رسیدن به 

اهدافشان ناکام بگذارند.
هشدار پلیس درباره سامانه جعلی ثنا

از سوی دیگر، معاون اجتماعی پلیس فتای تهران در خصوص 
سامانه جعلی ثنا هشدار داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ داود 
معظمی گودرزی در خصوص هشــدار پلیس درباره سامانه 
جعلی ثنا گفت: یکی از شگردهای کلاهبرداری پیامک هایی 
است که تحت عنوان سامانه ثنا در حال واصل شدن است. 

وی گفت: این پیامک ها حاوی لینکی است که وقتی بر آن 
کلیک می کنید ســایتی برای شــما باز می شود و همزمان 
بدافزاری روی تلفن همراه نصب می شود. پس از وارد کردن 
اطلاعات کارت بانکی بلافاصله وجوهی که در کارت بانکی 
است، استخراج می شود. وی ادامه داد: زمانی که پیامک های 
اینچنینی به شــهروندان ارسال می شود باید دقت شود که 
اولا ســامانه ثنا سرشماره های مشــخصی دارد که به هیچ 
عنوان توسط تلفن های همراه برای کاربران واصل نمی شود. 
از سوی دیگر سامانه ثنا از کسی درخواست پول نمی کند و 
لینک برای ورود کاربر ارسال نمی کند.وی افزود: شهروندان 
اگر با چنین موضوعی مواجه شــدند ضمن اطلاع دادن آن 
شماره به پلیس پیامک را پاک کرده و به هیچ عنوان روی 

لینک فرستاده شده کلیک نکنند.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک باند 
3 نفره ســارقان اماکن خصوصی در امــام زاده داوود خبر 
داد و گفت: در این رابطه مالخر اموال ســرقتی نیز دستگیر 
شد.ســرهنگ » ضرغام آذین » در تشــریح این خبر، بیان 
داشــت: در اجرای طرح ارتقاء امنیــت اجتماعی و برخورد 
با هنجار شــکنان اجتماعی، مامــوران کلانتری ۱43 امام 

زاده داوود بــا انجام اقدامــات اطلاعاتی از فعالیت یک باند 
حرفه ای ســرقت اماکن خصوصی در ایــن منطقه باخبر 
شــدند.به گزارش رکنا، وی افزود : ماموران کلانتری ۱43 
با بررسی های همه جانبه مخفیگاه متهمان را که با تشکیل 
باندی 3 نفره متشــکل از  2 زن و یک مرد را شناســایی 
کردند.این مقام پلیسی، تصریح کرد: ضمن هماهنگی های 

قضائی، پس از تشــکیل تیم های عملیاتی متهمان که در 
منازل استیجاری نقاط حاشــیه ای  محله امام زاده داوود 
ســکونت داشتند که در اقدامی ضربتی همراه با یک مالخر 

دستگیر شدند.
سرهنگ ضرغام اذین از کشــف اموال سرقتی از مخفیگاه 
متهمان خبر داد و اظهار داشــت: این سارقان حرفه ای در 

بازجویی هــای به عمل آمده در مجموع به 3 فقره ســرقت 
خانه، خودرو و یک بــاغ در محله امام زاده داوود به ارزش 

یک میلیارد و ۵00 میلیون ریال اعتراف کردند.
ســرکلانتر دوم پلیس پیشــگیری تهران همچنین اظهار 
داشــت: متهمان پس از تشــکیل پرونده به مرجع قضائی 

معرفی شدند.

کشف بیش از ۱۴ کیلو تریاک در یک عملیات مشترک

بازداشت مردانی که با سامانه ثنا میلیاردر شدند

بازداشت 2 زن پلید که امامزاده داوود را به هم ریختند 

افقي:
سرپرســت  هماهنگــی-   -۱   

کارگران
انسان است-  2- درخشش روح 

سبزی های خوشبو
3- تنهــا- علم سرشــماری- از 
القاب امام علــی »ع«- مزه اول 

خرمالو
4- زیبــا بــه انگلیســی- واحد 

نظامی- بزرگترین سرخرگ
۵- بلــه- از نژاد هند و اروپایی- 

غول ماهی
6- تراز نامه- رود بزرگ – زمان 

ناچیز- پسوند نساج
۷- هــر بخــش جداگانه از یک 
مجموعــه- ناخوش- دســت تو 

خالی
۸- از آثار »سیاوش کسرایی«

اروپایی- شهرت طلب-  9- رود 
.... سخن از زبان ما می گویی

۱0- شــهر آرزو- زینــت رو – 
اشاره به دور- برای تزیین روی 

قاب می کوبند
۱۱- فریبــکار و دروغگو- شــاعر معاصر کشــورمان با نام 

ابوالقاسم- بجز
۱2- گیاه ترخون- مدیر- از صفات خداوند

۱3- صابون خیاطی- تونلی به طــول ۵0 کیلومتر زیر دریا 
بین فرانسه و انگلیس - روان گفتار- خودم

۱4- فاقد معلومات کافی- مدد و کمک
۱۵- ایجاد و تاســیس- اولین دوره از دوران 

دوم زمین شناسی

عمودي:
 ۱- پرهیز کردن- مرید و هواخواه 

2- ادویه محبوب هندی هــا – کتابی از پرل 
اس باک بانوی نویسنده آمریکایی

3- خوش و نیکو- مقابل قشــلاق- پســاوند 
مکان- پیشوند نداری

4- از صنایع شــعری- ملکه بیزانس- مخترع 
سینما

۵- ابوالبشر- کینه توزی- عابد و پارسا
6- مهاجرت کننده- پولدار- روشنایی

۷- سبز شدن- برآمدگی ته کفش- راهنمایی
۸- امر آوردن- عاشقی- رود آرام

9- بالا تر از آن رنگی نیست – جنس به ظاهر 
قوی- پسوند نوشتن

۱0- از انواع جناس- قرین ماجوج- همدردی

۱۱- زنده کردن- از عوارض شهرداری- دلدار 
۱2- کهنه و قدیمی- شکاف- واگیردار

۱3- شــهر خرمالو- بخشنده- شهرک جنوب تهران – حرف 
گزینش

 ۱4- کشور آمریکای مرکزی با مرکز »سنت جرجز«- دردها
۱۵- مادر همه خوبی هاست- شوفر

جدول شماره 5522     

حل     جدول شماره 5521

 
»مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی«

شماره مناقصه: 20000036990000۱7
اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان

اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان – بندر چابهار در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی احداث شبکه فشار 
متوســط دو مداره جهت افزایش دیماند از 2 به 6/۵  مگاوات و تامین برق طرح توســعه بندر شهید بهشــتی چابهار را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1400/6/16 می باشد.

 مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ چاپ دومین آگهی در روزنامه کثیرالانتشار از روز 	
سهشنبه مورخه 1400/6/16 لغایت تا ساعت 18:00 روز چهارشنبه مورخه 1400/6/24

 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ اتمام فروش اسناد روز پنجشنبه مورخه 1400/6/25 لغایت تا ساعت 	
12:00 روز چهارشنبه مورخه 1400/7/7

 مهلت بازگشایی پاکتها: ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1400/7/7 در محل اتاق کنفرانس طبقه چهارم 	
ساختمان اداری شماره یک بندر شهید بهشتی.

اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش نقدی واریزی به حساب سپرده شرکت در مناقصه باید تحویل دبیرخانه بندر شهید بهشتی گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتها

آدرس: چابهار- انتهای خیابان شهید ریگی-اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان بندر شهید بهشتی- ساختمان شماره یک.
تلفن: 31283000-054   فاکس: 054-35321414

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 41934-021   دفتر ثبت نام: 021-85193768-88969737

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/04/16

)نوبت اول(

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان

سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارقان حرفه ای منزل در 
محله یوسف آباد خبر داد.به گزارش میزان،  محمد قاسم طرحانی اظهار داشت: روز 
گذشته در راستای ارتقای امنیت اجتماعی واحد های عملیاتی در مناطق شمال تهران 
فعال بودند که در ســاعت ۱۷ گشت انتظامی کلانتری ۱2۵ یوسف آباد به 2 مرد با 
پوشش نامتعارف مشــکوک شدند.این مقام انتظامی افزود: متهمان پس از مشاهده 

گشت پلیس با موتورسیکلت متواری شده که ماموران کلانتری در یک تعقیب و گریز 
طولانی سارقان را متوقف و بازداشت کردند. سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران 
تصریح کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری ۱2۵ یوسف آباد به 2۵ فقره سرقت از 
منازل در شمال تهران بخصوص یوسف آباد اعتراف کردند.طرحانی عنوان کرد: پرونده 

متهمان پس از اعترافاتشان به مرجع قضایی معرفی شدند.

بازداشت سارقان حرفه ای منزل در یوسف آباد


